
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Vyriausioji buhalterė, Margarita Brijūnienė, 2023-01-11 08:09

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktorius, Daina Marcinkienė, 2023-01-11 08:43

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktorius, Daina Marcinkienė, 2023-01-11 08:46

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Sekretorė, Jurgita Stankaitienė, 2023-01-11 08:52

Dokumento duomenys

Registracijos numeris SD-3

Dokumento registracijos data 2023-01-11 08:51

Dokumento sudarytojo pavadinimas Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Fimansinės atskaitomybės ataskaitos 2022-IV ketv.

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2023-02-06 10:35

Išrašo parengimo priežastis Ataskaita 1

Išrašą parengęs darbuotojas Jurgita Stankaitienė

Elektroninio dokumento išrašas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

2023-01-06 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 47

Departamento

Įstaigos 190550347

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų :

5BIPPVL 310,58 300 300 10,58 10,58

5BIPPV 41000 41567,2 40068,65 40068,65 1498,55 1498,55

Iš viso: 310,58 41000 41567,2 40368,65 40368,65 1509,13 0 1509,13

Direktorė Daina Marcinkienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris Margarita Brijūnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Joniškio rajono visuomenės sveikatos biuras

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



__________________________________________



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.77

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1611,00 1611,00 1611,00 1611,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1611,00 1611,00 1611,00 1611,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1588,00 1588,00 1588,00 1588,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23,00 23,00 23,00 23,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23,00 23,00 23,00 23,00

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams
35 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1611,00 1611,00 1611,00 1611,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės

01010101 Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 26000,00 26000,00 25122,80 25122,80

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14000,00 14000,00 13945,85 13945,85

IŠ VISO 335 41000,00 41000,00 40068,65 40068,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.052

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1465,00 1465,00 1465,00 1465,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1465,00 1465,00 1465,00 1465,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1444,00 1444,00 1444,00 1444,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1444,00 1444,00 1444,00 1444,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1444,00 1444,00 1444,00 1444,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1444,00 1444,00 1444,00 1444,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 21,00 21,00 21,00 21,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 21,00 21,00 21,00 21,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 21,00 21,00 21,00 21,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 21,00 21,00 21,00 21,00

IŠ VISO 335 1465,00 1465,00 1465,00 1465,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės

01010101 Ukrainos vaikų ugdymui

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 47

Departamento

Įstaigos 190550347

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 8,6

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 8,6

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 8,6

2 3
Palūkanos

102 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems

tikslams
20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21
2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis" 190550347 Melioratorių a.14, Joniškis

     

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA

2022 M. GRUODŽIO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-01-06 Nr. 4

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1



2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms

einamiesiems tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3
Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

turtui įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,0

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

2 8 Kitos išlaidos 45

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo

finansavimo lėšos

51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

533 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

543 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo

išlaidos
58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
60

IŠ VISO (2 + 3) 61 0,0 8,6 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Daina Marcinkienė
(parašas) (vardas ir pavardė)(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Vyr. Buhalterė Margarita Brijūnienė
(parašas) (vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas



1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis (nepiniginis turtas/kitos

išlaidos)

Ekonominės klasifikacijos

straipsnis

Suma (Eur, ct-su dviem ženklais

po kablelio)

1 VB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

DU priemonė 01010101)
2.1.1.1.1.01 24 159,00

2 VB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

sodra priemonė 01010101)
2.1.2.1.1.01 351,00

3 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

DU priemonė 01010102)
2.1.1.1.1.01 20 845,00

4 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(atost.kaupiniai

sodra priemonė 01010102)
2.1.2.1.1.01 303,00

12 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(  priemonė

01010102)
2.2.1.1.1.20 8 625,08

Iš viso: 54 283,08

2. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis
Finansavimo sumų paskirtis (nepiniginis turtas/kitos

išlaidos)

Ekonominės klasifikacijos

straipsnis

Suma (Eur, ct-su dviem ženklais

po kablelio)

1 VB kitoms išlaidoms kompensuoti 288 398,70

2 SB kitoms išlaidoms kompensuoti 401 500,00

3 SB
kitoms išlaidoms kompensuoti(subsidija

jaunimo int.darb.rink.programa)
1 040,25

4 BĮPPV kitoms išlaidoms kompensuoti 40 368,65

Iš viso: 731 307,60

Daina Marcinkienė

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

Daina Marcinkienė

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

Margarita Brijūnienė +370 60007495

m.brijune@gmail.com

Patvirtiname, kad pažymoje nurodytos sumos teisingos.

(Parašas)  (Vardas ir pavardė)

190550347 Joniškio vaikų darželis "Vyturėlis"

(Viešojo sektoriaus subjekto kodas) (Viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas)

Joniškio rajono savivaldybės administracijai

288712070

(Finansuojančios institucijos pavadinimas, kodas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ/TARPUSAVIO SUMŲ SUDERINIMO AKTAS

PAGAL 2022 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2023-01-06      Nr. 4

                                                                                                (data)

Joniškis

(sudarymo vieta)

Vadovas:

Įstaigos atsakingas asmuo:

Pažymą parengė:

(Vardas, pavardė, tel. nr., el. paštas)

PATVIRTINIMAS

JRSA atsakingas asmuo:



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.65

10.04.01.40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

IŠ VISO 335 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Socialinės paramos įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 03010106 Mokinių nemokamas maitinimas mokyklose ir aprūpinimas mokinio reikmėmis

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.68

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 16200,00 16200,00 16200,00 16200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 16400,00 16400,00 16400,00 16400,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Pedagogų, išlaikomų iš savivaldybės biudžeto lėšų, darbo užmokesčiui   2022-01-13 įsakymas   Nr. V-71

SV(VB)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 401500,00 401500,00 401500,00 401500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 340900,00 340900,00 340900,00 340900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 335400,00 335400,00 335400,00 335400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 335400,00 335400,00 335400,00 335400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 335400,00 335400,00 335400,00 335400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 335400,00 335400,00 335400,00 335400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 57600,00 57600,00 57555,75 57555,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 57600,00 57600,00 57555,75 57555,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57600,00 57600,00 57555,75 57555,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 57600,00 57600,00 57555,75 57555,75

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 549,00 549,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1400,00 1400,00 1275,90 1275,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 43400,00 43400,00 43354,98 43354,98

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 48,40 48,40

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5SB

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 11700,00 11700,00 11727,47 11727,47

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

IŠ VISO 335 401500,00 401500,00 401500,00 401500,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 5BIPPVL

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 300,00 300,00 300,00 300,00

IŠ VISO 335 300,00 300,00 300,00 300,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 261300,00 261300,00 261300,00 261300,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 255600,00 255600,00 255600,00 255600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 252000,00 252000,00 252000,00 252000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 252000,00 252000,00 252000,00 252000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 252000,00 252000,00 252000,00 252000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 252000,00 252000,00 252000,00 252000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3600,00 3600,00 3600,00 3600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5700,00 5700,00 5700,00 5700,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 1700,00 1718,96 1718,96

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2800,00 2800,00 2781,04 2781,04

IŠ VISO 335 261300,00 261300,00 261300,00 261300,00

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09.01.01.01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 732276,00 732276,00 730267,35 730267,35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 615976,00 615976,00 615976,00 615976,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 606632,00 606632,00 606632,00 606632,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 606632,00 606632,00 606632,00 606632,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 606632,00 606632,00 606632,00 606632,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 606632,00 606632,00 606632,00 606632,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9344,00 9344,00 9344,00 9344,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9344,00 9344,00 9344,00 9344,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9344,00 9344,00 9344,00 9344,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9344,00 9344,00 9344,00 9344,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 104600,00 104600,00 103624,40 103624,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 104600,00 104600,00 103624,40 103624,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 104600,00 104600,00 103624,40 103624,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 104600,00 104600,00 103624,40 103624,40

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 26000,00 26000,00 25122,80 25122,80

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 500,00 500,00 549,00 549,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1400,00 1400,00 1275,90 1275,90

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 44400,00 44400,00 44354,98 44354,98

Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ 190550347 Melioratorių aikštė 14, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. sausio 6  d. 1

                                                                      (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės Iš viso

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190550347

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės Iš viso

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 1700,00 1767,36 1767,36

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 28800,00 28800,00 28754,36 28754,36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 11700,00 11700,00 10666,95 10666,95

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
113 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos)
114 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 8700,00 8700,00 7622,70 7622,70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3000,00 3000,00 3044,25 3044,25

IŠ VISO 335 732276,00 732276,00 730267,35 730267,35

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Daina Marcinkienė

(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
Margarita Brijūnienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)


	Forma Nr.1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	9 priedas (forma Nr. 4)
	2020 m. I ketv.
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1



